
UCHWAŁA NR  251/10 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 24 września 2010 roku 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Opatówek 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  § 15 pkt 2 uchwały Nr 56/03 Rady 

Gminy Opatówek z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Opatówek ( Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 138, poz. 2596 ze zm.), po przeprowadzeniu 

głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Wojciecha Pokojowego na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Opatówek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY NR 251/10 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 20 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Opatówek 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego 

grona przewodniczącego i wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów                   

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W dniu 30 czerwca 2010 r. radny Stanisław Kuś złożył rezygnację z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Opatówek z uwagi na wybór na Przewodniczącego 

Rady ( uchwała Nr 236/10).  

W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania wyboru na wakujące 

stanowisko.  

 


